HOLZMANN - HOB310ECO - Raboteuse-Dégauchisseuse 310 mm avec ouverture droite - Puissance
2200 W - 230V
La HOB310ECO est le modèle supérieur aux HOB260ECO et HOB260NL, avec une capacité de passage de
310 mm en dégauchissage et 308 mm en rabotage. Elle est équipée de tables à ouverture droite.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB310ECO_230V
Points de fidélité offerts : 1900
Prix : 2129.90€ TTC 1899.90€ TTC
Offre valable du 15/03/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Enduit de glissement : Sans option, Lubrifiant spray coulissant SGM2 Holzmann 400ml (+ 22.00€ TTC),
Lubrifiant spécial SGM3 Holzmann 850ml (+ 22.00€ TTC), Lubrifiant spécial SGM1 Holzmann 1kg (+
22.00€ TTC)
Mortaiseuse pour HOB310ECO : Sans option, Avec mortaiseuse bout d'arbre réf. HOB310ECOLL (+
450.00€ TTC)
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE410FLEX (+ 80.00€ TTC)
Jauge de réglage magnétique fers : Sans option, Avec jauge de réglage Holzmann réf. MEL2 (+ 35.00€
TTC)
Descriptif :
Rabot-Dégau 310 mm 2200 W - HOB 310 ECO 230V | HOLZMANN
La HOB310ECO est un nouveau modèle de la gamme des raboteuses-dégauchisseuses Holzmann.
Avec une largeur de travail de 310 mm et un système d'ouverture des tables de dégauchissage en simultané
qui restent droites une fois relevées, elle permet de concilier capacité importante et gain de place dans
l'atelier !
Plus rapides à relever qu'un système à ouverture papillon, elle est également plus pratique pour ceux qui ont
besoin de dégauchir et de raboter à la chaîne, en passant rapidement et facilement d'une fonction à l'autre,
avec un meilleur rendement.
Elle séduira donc les bricoleurs chevronnés et qui recherchent également une machine puissante, avec ses
2200 W.
Caractéristiques clés de la HOB310ECO Arbre porte-fers à 3 couteaux diamètre 70 mm. Machine à
Bois avec réglage centralisé d'ajustement de la hauteur de table de rabotage par indicateur mécanique. Les
tables de dégauchissage se relèvent ensemble pour passer en mode rabotage. Grandes capacités de passage
dans la largeur : 310 mm en mode dégauchissage ; 308 mm en mode rabotage. Grandes tables de
dégauchissage en fonte d'une longueur de 1285mm, pour permettre de passer des tasseaux de bois aisément.
Machine massive et puissante de 180 Kg. Guide de dégauchissage extra-long courant sur presque toute la
longueur des tables. Modèle existant également en tension 400 V. Recommandations : À raccorder à une
aspiration à copeaux pouvant générer un débit d'au moins 2400 m3/heure - Idéalement de plus de 3000
m3/heure Vidéo de présentation de la HOB310ECO
Éléments fournis avec la HOB310ECO Guide perpendiculaire 1100 x 150 mm 3 x fers pré-montés sur
l'arbre Éléments optionnels dont la HOB310ECO peut-être équipée Socle de déplacement à roulettes
Holzmann UFE410FLEX Mortaiseuse bout d'arbre Holzmann HOB310ECOLL
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur S1
2200 W Tension 230 V Taille de la table de dégauchissage 1285 mm x 310 mm Dimensions du guide
perpendiculaire 1100 mm x 150 mm Inclinaison du guide perpendiculaire -45° à 90° Épaisseur maximum de
dégauchissage 3 mm Hauteur de la table de dégauchissage 852 mm Taille de la table de rabotage 545 mm x
308 mm Profondeur de rabotage  4 mm Diamètre de l'arbre 70 mm Vitesse de l'arbre 5500 tours / minute
Nombre de fers 3 Hauteur maximum de rabotage 225 mm Épaisseur minimum de la pièce à passer 6 mm
Diamètre de la buse d'aspiration 100 mm Dimensions de la machine (L x l x h) 1285 x 750 x 1000 mm
Vitesse des rouleaux d'avance du bois
7 mètres / minute
Niveau de pression acoustique LpA
89,5 dB(A)
Niveau de puissance acoustique LWA
103 dB(A)
Poids Net / Brut 179,50 Kg / 206 Kg Dimensions de l'emballage (L x l x h) 1320 x 565 x 960 mm
Lien vers la fiche du produit